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Cereno Scientific: Stifel inleder bevakning med 

köprekommendation och riktkurs om 20 SEK 

 

Cereno Scientific (Nasdaq First North: CRNO B), ett innovativt bioteknikbolag 

som utvecklar banbrytande behandlingar som förbättrar och förlänger livet för 

människor med sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar, 

meddelar idag att den ledande globala investmentbanken Stifel har inlett 

analysbevakning av bolaget med en köprekommendation och en riktkurs om 20 

SEK per aktie. Initiativet speglar ett växande externt intresse för bolagets 

differentierade strategi att utveckla sjukdomsmodifierande behandlingar för 

sällsynta sjukdomar med stora medicinska behov. 

 

Bevakningen leds av healthcare-analytikern Oscar Haffen Lamm och introducerar Cereno 

Scientific för en bredare bas av internationella investerare och analytiker. Stifels analys lyfter 

fram potentialen i Cereno Scientifics kliniska pipeline, inklusive bolagets ledande 

läkemedelskandidat CS1, som har visat lovande effektsignaler i en Fas IIa-studie inom 

pulmonell arteriell hypertension (PAH) och nu avancerar mot en planerad Fas IIb-studie med 

förväntad start under andra kvartalet 2026. 

 

Oberoende aktieanalys spelar en viktig roll i att öka transparensen och bidra till en djupare 

förståelse för ett bolags strategi, kliniska utveckling och värdepotential. Stifels initiering av 

bevakning förväntas bidra till ökad kännedom bland investerare och en mer informerad 

värdering av Cereno Scientifics tillväxtresa. 

 

“Att Stifel inleder analysbevakning är en viktig milstolpe för Cereno Scientific i takt med att vi 

fortsätter att stärka vår närvaro bland globala investerare. Vi är glada att se att Stifel inleder 

bevakning med en köprekommendation och en riktkurs om 20 SEK, vilket vi ser som en stark 

extern validering av vår strategi och pipeline. I takt med att vi avancerar vår ledande 

läkemedelskandidat CS1 mot Fas IIb och fortsätter att bygga kliniskt momentum i vår portfölj, 

bidrar oberoende analys som denna till att ytterligare stärka investerares förståelse för den 

potential som ligger framför oss,” säger Sten R. Sörensen, VD för Cereno Scientific. 

 

Stifel Financial Corp. (NYSE: SF) är ett diversifierat finansiellt tjänsteföretag som erbjuder 

kapitalförvaltning, corporate finance, investment banking, handel och analys till 

privatpersoner, institutioner och offentliga aktörer. Bolaget grundades 1890 och har sitt 

huvudkontor i St. Louis, Missouri, och bedriver verksamhet från fler än 400 kontor i USA 

samt i ledande finansiella centrum globalt. 
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Om Cereno Scientific AB  

Cereno Scientific är banbrytande inom behandlingar som förbättrar och förlänger livet. Bolagets 

innovativa pipeline består av sjukdomsmodifierande läkemedelskandidater som hjälper människor 

som lider av sällsynta kardiovaskulära sjukdomar och lungsjukdomar att leva sina liv fullt ut. 

Den ledande läkemedelskandidaten CS1 är en HDAC-hämmare som verkar genom epigenetisk 

modulering och representerar ett nytt terapeutiskt angreppssätt genom att rikta in sig på de 

grundläggande mekanismerna i sällsynta sjukdomen pulmonell arteriell hypertension (PAH). CS1 är 

en väl tolererad oral behandling med en gynnsam säkerhetsprofil som i en Fas IIa-studie på patienter 

med PAH har visat lovande effektsignaler såsom förbättrad högerhjärtfunktion, funktionsklass och 

livskvalitet, samt tidiga tecken som är i linje med tillbakabildning av kärlförändringar i lunga (eng. 

reverse vascular remodeling). Ett Expanded Access-program ger patienter som har slutfört Fas IIa-

studien möjlighet att få tillgång till CS1. CS014, en ny kemisk substans och HDAC-hämmare som 

verkar genom en mångfaldig verkningsmekanism som en epigenetisk modulator med potential att 

adressera den underliggande patofysiologin hos ett flertal kardiovaskulära sjukdomar och 

lungsjukdomar med stora behov. CS014 uppvisade gynnsam säkerhets- och tolerabilitetsprofil i en fas 

I-studie, utvecklingsfokus för fas II är pulmonell hypertension associerad med interstitiell lungsjukdom 

(PH-ILD). Cereno Scientific driver också ett prekliniskt program med CS585, en oral, potent och 

selektiv IP-receptoragonist som har visat potential att signifikant förbättra sjukdomsmekanismer 

relevanta för kardiovaskulära sjukdomar. Samtidigt som CS585 ännu inte tilldelats en specifik 

indikation för klinisk utveckling, indikerar prekliniska data att det potentiellt kan användas inom kan 

användas inom sällsynta trombotiska sjukdomar. 

Bolaget har huvudkontor i GoCo Health Innovation City i Göteborg, Sverige, och har ett amerikanskt 

dotterbolag; Cereno Scientific Inc. med kontor på Kendall Square i Boston, Massachusetts, USA. 

Cereno Scientific är noterat på Nasdaq First North Growth Market (CRNO B). Bolagets Certified 

Adviser är DNB Carnegie Investment Bank AB, certifiedadviser@carnegie.se. Mer information finns på 

www.cerenoscientific.se. 


